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УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации 

города-курорта Железноводска

Ставропольского края 

от 18 декабря 2023 г. № 226-р
ПЛАНИРУЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 
выполнения работ по рекультивацию закрытой городской свалки бытовых отходов по адресу:
Ставропольский край, северная часть города-курорта Железноводска, район горы Развалка на 2022-2027 годы
	№ п/п
	Предмет контракта 
	Реквизиты контракта
	Планируемые результаты выполнения работ, м3
	Предельный срок исполнения контракта 
	Объем финансиро-вания всего, рублей
	Объем финансирования в том числе по годам, рублей

	
	
	
	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Выполнение работ по рекультивации закрытой городской свалки бытовых отходов по адресу: Ставропольский край, северная часть города-курорта Железноводска, район горы Развалка
	№ 29А-21 от 22.11.2021
	расчистка территории закрытой городской свалки от отходов в объеме 449 933,74 
	31 декабря 2027 г.

	1361181239,28
	223083625,88
	304391326,70
	100000,00 
	264557481,00
	100000,00
	568948805,70


Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края -

начальник Управления 

городского хозяйства администрации 

города-курорта Железноводска 

Ставропольского края 
                                                                                                                                            Г.И. Каспаров
